お取引先 各位

2017 年 12 月吉日

株式会社ビーバイ・イー

〒107-0062 東京都港区南青山 4－12－1

フェリズ南青山 201

Tel 03-6804-6530 Fax 03-3470-3357

 メデル ボディケア カモミールブレンドアロマ シリーズ

 終売及び廃盤のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「メデル ボディケア カモミールブレンドアロマ シリーズ」につきまして、現在庫がなくなり次第、

販売終了することになりました。

お客様ならびに関係各社・店舗様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと、お詫び申し上げます。

何卒ご理解賜りますよう宜しく御願い申し上げます。

なお、メデルシリーズにつきましては、変わらず販売をしております。

今後とも弊社製品メデルをご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

● 廃盤対象商品 商品名／JAN コード

メデル ナチュラル マルチ保湿クリーム カモミールブレンドアロマ  ／ 4560278222635

 メデル ナチュラル リップトリートメント カモミールブレンドアロマ ／ 4560278222659

  メデル ナチュラル ハンドクリーム カモミールブレンドアロマ    ／ 4560278222642

以上

	〒107-0062 東京都港区南青山4－12－1
	フェリズ南青山201